АллI4нистрАциrI зАто звЁзшый

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

||.|2,2019

О проведении открытого
конкурса по отбору
управляющей организации для
управления многоквартирным
домом по адресу: б14575,
Пермский край, п. Звёздный,
ул. Лесная, д.'7

В соответСтвиИ с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Хtилищным кодексом Российской Федерации, постановлением
ПравитеЛьства Российской ФедерациИ от о6.о2.2о06 J\Ъ 75 (О порядке
проведеНия органОм местнОго самоУправления открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом)),
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 J\ъ 491
<об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном
доме и правил изменения размера IIлаты за содержание жилого помещения в
случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и
ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего
качества И (или) С перерывами, превышающими установленную
продолЖительность) адмИнистрация ЗАТо Звёздный постановляет:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации
для управления многоквартирньiм домом по адресу 614575, Пермский край,
п. Звёздный, ул. Лесная, д. 7 (далее - конкурс).

2. Установить размер платы за .содержание и ремонт жилого
помещения в месяц в сумме 2260,58 рублей,

з. Установить пошаговое снижение размера платы за содержание и
ремонт жилого помещения в размере 2,26 рублей.

4. Установить размер обеспечения заявки на участие в конкурсе в
сумме 4069;04 рублей.

5. Нiзначить комиссию по проведению конкурса в составе:
Юдина Т,П., первый заместитель главы
администрации ЗАТО Звёздный по
воцросам городского хозяйства и
управления муниципальным имуществом

Jф 1077

председатель комиссии".

члены комиссии:

заместитель гIредседателя :

2

Пичугина Е.Г., заведующий отделом
жилищных и имущественных отношений
администрации ЗАТО Звёздный
Сошко Е.В., консультант сектора
муницип€UIьных закупок и торгов
администрации ЗАТО Звёздный
Фадеева Ю.А., консультант сектора
муниципальных закупок и торгов
администрации ЗАТО Звёздный (при
отсутствии Сошко Е.В.)
Солдатченко А.Н., заместитель главы
администр ации ЗАТО Звёздный по
финансовым вопросам, руководитель
финаноового отдела администрации
ЗАТО Звёздный
ГалкинаЛ.М., заместитель заведующего
отделом жилищных и имущественных

секретарь комиссии:

отношении
Звёздный.

администрации ЗАТО

6. Начальнику сектора муниципальных закупок и торгов
администрации ЗАТО Звёздный Горбуновой Е.А. в течениd пяти дней со дня
подписания настоящего постановления организовать подготовку:

извещения о проведении конкурса;
конкурсную документацию в электронной форме.
7. Первому заместителю главы администрации ЗАТО Звёздный по

вопросам городского хозяйства и управления муниципальным имуществом
Юдиной Т.П. в течение пяти дней со дня подписания настоящего
постановления утвердить :

извещение о проведении конкурса;
конкурсную документацию в электронной форме.
8. Секретарю комиссии в течение пяти дней со дня подписания

настоящего постановления р€вместить настоящее постановление и

документы, указанные в п. 7 настоящего постановления, на официаJIьном
сайте Российской Федерации для р€вмещения информации о проведении
торгов www.torgl. gоч.ru.

9. Сектору муницип€l/,Iьных закупок и торгов администрации ЗАТО
Звёздный:

в случае определения победителя конкурса в срок, установленный в

извещении. 'о проведении конкурса подписать договор управления
многоквартирным домом по адресуi 61.4575, Пермский край, п. Звёздный,

ул. Лесная, д.7 с победителем конкурса (далее - Щоговор);
не позднее одного рабочего дня, следующего за днем подписания

Щоговора; направить подписанный. Щоговор в отдел жилищных и
имущественных отношений администрации ЗАТО Звёздный, копию

з

Щоговора в отдел бухгалтерского учёта и отчётности администрации ЗАТО
Звёздный.

10. Отделу по развитию территории администрации ЗАТО Звёздный в
течение пяти дней со дня подписания настоящего постановления р€вместить
настоящее постановление и извещение о проведении конкурса на
о фициальном сайте ЗАТО Звёздный www. zvezdny. реrmаrеа. ru.

11. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности администрат\ии ЗАТО
Звёздный проконтролировать поступление денежных средств в счёт оплаты
обеспечения заявки на участие в конкурсе на условиях, определённых
извещением о проведении конкурса.

12. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
13, Контроль за исполнением постановления осуществляю лично.

И.о. главы администрации ЗАТО Звёздн Т.П. IОдина

',:;'u
'воЁь'iц
Е(э:iэqG

лс'ý.
:орЪ
бч;*